
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

oprava ÚT a topného 
kanálu pro objekt 
Kozlovská 582

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová SO, kanceláře - oprava propadlého topného kanálu_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Česká Třebová SO, kanceláře - oprava propadlého 

Česká Třebová SO, kanceláře - oprava propadlého topného kanálu_v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová SO, kanceláře - oprava propadlého topného kanálu_v. II



PČ Množství

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m
štěrkopísek frakce 0/2
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění 

Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení s poprášením cementem
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Bourání základů z betonu prostého
Bourání mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl 

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Česká Třebová SO, kanceláře - oprava propadlého topného kanálu_v. II



PČ Množství

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené v 

Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 

Odřezání nádoby odvzdušňovací
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 

D+M kompaktně izolovaného potrubí pro uložení do 

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 

Úprava stávajícího topného výměníku pro napojenení 
nových topných rozvodů
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 

Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený 
přesun do 500 m

Ústřední vytápění - armatury
Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek 
hladkých jednoznačný DN 40
Rozpojení přírubového spoje DN do 50
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s 

otopných těles VK
Svařování autogenem kyslikovou soupravou Kemper 

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa litinového článkového
Odvzdušnění otopných těles
Napuštění vody do otopných těles
Vypuštění vody z otopných těles

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru 
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 

Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken 
jednoduchých pl přes 1 do 2 m2
Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem



PČ Množství

PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, 
hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída zátěže 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
lišta soklová PVC 18x80mm

Dokončovací práce - malby a tapety
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3955814

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c758715e-6327-4fb9-a242-736243d54697

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2023 07:35:04


		2023-09-13T05:35:30+0000




